Resultat Tertial 2 2021 (tkr)

Hyra samt parkering
Ers. Energi & vidarefakturering
Totala intdkter

Mark, drift och service
Underhallskostnader

Lokalkostnader, konsulter etc
Loner, personalkostnader
Totala verksamhetskostnader

Driftnetto

Avskrivningar
Rantekostnader

Resultat fore skatt

Utfall
210831

12 559
3156
15715

-10618
-21111

-21 008
-14 929
-67 666

-51 951

-50 293
-12 941

-115 185

Kommentarer till utfall Tertialbokslut 2:

En mer utforlig beskrivning av effekter Covid-19 for var utfall tertial 2 finnes i ILS-rapporteringen.

Intakterna ar fortsatt svara att bedoma for 2021. Hyresgasterna i Tolv Stockholm lider fortfarande

Budget
210831

39419
7343
46 762

-10 061
-21 566

-7 333
-15 140
-54 100

-7 338

-49 237
-14 138

-70713

Utfall
200831

14 958
4478
19 436

-12 293
-9930

-6 652
-14 565
-43 440

-24 004

-51093
-15177

-90 274

Budget Prognos 1

2021

59127
11014
70 141

-15 090
-32 350

-10999
-22710
-81 149

-11 008

-73 851
-21 208

-106 067

2021

27431
6 798
34 229

-14 229
-32 075

-11924
-23 370
-81 598

-47 369

-75 370
-19673

-142 412

rejalt av restriktioner men framtidstron ar nu hog efter beslut om lattade restrektioner. Bolaget
har under perioden givit hyresgasterna i Tolv Stockholm fortsatt hyresfritt och sokt statens hyresstod
for hyresbortfallet. Under kvartal 3 trappas detta stod ner for att helt foérsvinna per 1:a oktober.

Bolagets intdkter for Tele2 Arena ar mycket laga i forhallande till budget. Slopade restriktioner per
29:e september gor att fotbollen kan fylla sina ldktare men Ovriga evenemang har lang startstracka.

Utfall kontra budgetTolv Stockholm i perioden:
Utfall kontra budget Tele2 Arena i perioden:
Utfall kontra budget Globen, Hovet, Annexet, Skyview i perioden:

Utfall kontra budget parkering, 6vriga ersattningar i perioden:

Prognos 2
2021

26 188
9 846
36 034

-17 256
-29 300

-24 822
-22 829
-94 207

-58 173

-74 573
-20059

-152 805

Utfall Budget  Avwvikelse
5380 13 857 -8 477
7030 20000 -12 970
1403 4728 -3325
1902 8176 -6 274

Kostnadsmassigt harminiserar utfallet val med lagd budget med beaktande av en jamforelsestérande
post pa 13,7 mnkr som bestar av kostnadsforing férgavesprojektering del av projekt Globen 2.0



Denna fas i projektet undersokte en |6sning pa nedskalning som inte resulterade i anvdandbart material.
Denna bokning samt kontering dr avstimd med bolagets revisorer.

Avskrivningarna ca 1 mnkr hégre dn budgeterat mest beroende pa avskrivningstiderna bedémning.
Rédntekostnaderna ar 1,2 mnkr ldgre an budgeterat beroende pa lagre rantenivaer an forvantat.

Kommentarer till Prognos 2 Tertialbokslut 2:
En utforlig beskrivning av effekter Covid-19 for var prognos 2 finnes i ILS-rapporteringen.

Intaktsidan ar mycket svarbedémd. En viss forsiktighetsprincip genomsyrar intdktsprognosen for
Tele2 Arena dar publikmangden ar en svarbedémd faktor. Vi prognostiserar med fulla intdkter
under kvartal 4 for vara hyresgaster i Tolv Stockholm. | prognosen finns dven medtaget de
stodpengar vi sokt fran Staten géallande hyresstod.

Prognos Budget  Avvikelse
Prognos kontra budget Tolv Stockholm helar: 14916 26 447 -11531
Prognos kontra budget Tele2 Arena helar: 11 800 30 000 -18 200
Prognos kontra budget Globen, Hovet, Annexet, Skyview helar: 2492 7 092 -4 600
Prognos kontra budget parkering, dvriga ersattningar helar: 6 826 6 602 224

Bolaget genomfor underhallsatgérder enligt plan. Manadsvisa avstdmningar sker for bade investerings-
och underhallsprojekt. Bolaget har mojlighet att utféra en mangd nodvandiga atgarder till foljd av
situationen med avsaknaden av evenemang.

Totala verksamhetskostnader prognostiseras till nivaer nara budget nar hansyn tas till den
jamforelsestorande posten pa 13,7 mnkr ovan.

Ranteutvecklingen ar fortsatt postiv for Bolaget och prognosen pekar pa 1,5 mnkr i lagre kostnader.
Avskrivningarna stiger pa arsbasis med ca 1,5 mnkr till foljd av mer invarderat &n planerat for aret.

Sammanfattningsvis sa har Bolaget god kostnadskontroll 6ver verksamheten. Under 2021 har det varit
ett stort fokus pa att utféra underhalls- och investeringsprojekt da vi erhaller bra priser for arbete och
detta arbete kan ske effektivt och utan avbrott. Bolagets intdktssidan har fortsatt vissa
osdkerhetsmoment men prognos 2 éverenstammer val med var bedémning vid Prognos 1.



